

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1ai ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) z późn. zm

Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego zadania p.n.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pińczów” znak. ZP.271.48.2020

Pytanie 1

Zamawiający w pkt 3.2 opisuje podstawowe wymagania dla oferowanych urządzeń. Wymaga się aby proces oczyszczenia ścieków zachodził w pełni automatycznie. Proszę o jednoznaczna odpowiedź czy dopuszczają Państwo rozwiązania pozbawione sterownika automatycznego a posiadają pokrętła, które trzeba regularnie ręcznie przestawiać aby urządzenie mogło pracować prawidłowo? Proszę o odpowiedź tak lub nie

Odpowiedź

Zamawiający **nie** dopuszcza urządzeń z pokrętłem

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga aby urządzenia posiadały gwarancję równą 10 lat. Jednocześnie w kryterium oceny ofert Zamawiający umożliwia maksymalne punktowanie przy udzieleniu 60 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia. Bardzo proszę o wyjaśnienie co w przypadku gdy nastąpi awaria urządzenia w 78 miesiącu po odbiorze końcowym? Wykonawca realizujący zadanie będzie zwolniony z odpowiedzialności przed Zamawiającym a producent urządzeń tak naprawdę nie będzie stroną dla Zamawiającego ? ponadto proszę o jednoznaczne określenie zakresu oferowanej gwarancji? Czy ma ona obejmować zbiornik czy cały przedmiot zamówienia łącznie z dyfuzorem , elektrozaworami, dmuchawami, membranami , sterownikami?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 10 lat gwarancji na zbiornik, oferowany przez producenta natomiast punktowaną gwarancje na całość przedmiotu zamówienia od wykonawcy zadania

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenia były zgodne z aktualna normą. Jednocześnie przytacza się nr normy PN – EN 12566-3+A3:2016-10 13 maja 2020r,zwróciliśmy się droga elektroniczną do jednostki notyfikowanej w Zlin w Czechach z zapytaniem, która norma jest na obecną chwilę aktualna. Otrzymaliśmy odpowiedź jednoznaczna , że aktualna jest norma PN- EN 12566-3+A2:2013a harmonizacja nowej normy jest zawieszona. W załączeniu przekazujemy korespondencje pomiędzy nami i jednostką notyfikowana. Proszę zatem o skorygowanie zapisów SIWZ bądź podanie podstaw prawnych na mocy których producent urządzeń powinien deklarować zgodność z normą PN – EN 12566-3+A3:2016-10

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje w SIWZ wymagania dotyczące normy

Zgodnie z informacją zamieszczona na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego norma PN EN 12566-3+A2:2013 została wycofana w dniu 18-10-2016 r i zastąpiona przez PN – EN 12566-3-2016-10

Z up. BURMISTRZA

Bm
mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA